ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 марта 2020 года

	№
	56/387-4

	пгт.Оленино

О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц кандидатов, члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва
Руководствуясь статьями 24, 26, пунктом 3 статьи 43 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, пунктом 11 статьи 36, пунктом 3 статьи 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6
«О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение№1).

2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата
в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение №2).
3. Утвердить форму удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение №3).
4. Утвердить форму удостоверения члена участковой  избирательной комиссии Оленинского района Тверской области с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение №4).
5. Удостоверения являются документами, удостоверяющими статус предъявителя, изготавливаются на бланке размером 120 х 100 мм и выдаются на основании постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района (приложения №№1,2,3), постановления соответствующей участковой избирательной комиссии (приложение №4).
6. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№635-659 Оленинского района Тверской области.
7. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского района

	от 3 марта 2020 года № 56/387-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

	Фамилия

	Имя Отчество

	зарегистрирован кандидатом в депутаты

	Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва
по избирательному округу

"________________ пятимандатный избирательный округ№ ___"
	.                                        .

.                                        .

	Председатель территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	И.О. Фамилия

	__.__.2020

(дата регистрации)

	 Действительно до __.__.2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение изготавливается на бумаге белого цвета, размер 120х100мм

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского района

	от 3 марта 2020 года № 56/387-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

	Фамилия
Имя Отчество

	доверенное лицо ФАМИЛИЯ И.О.,
кандидата в депутаты Думы Оленинского муниципального
округа Тверской области первого созыва,

выдвинутого по избирательному округу

"__________ пятимандатный избирательный округ № __"

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	И.О.Фамилия

	Действительно до __.__.2020 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__.__.2020 г.

(дата регистрации)

Удостоверение изготавливается на бумаге белого цвета, размер 120х100мм

	Приложение №3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского района

	от 3 марта 2020 года № 56/387-4

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

	Фамилия

	Имя Отчество

	член территориальной избирательной комиссии

Оленинского района

с правом совещательного голоса, назначенный кандидатом

Фамилия И.О.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Оленинского района

	И.О.Фамилия

	Действительно до __.__.2020

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__.__.2020 г.
(дата выдачи)

Удостоверение изготавливается на бумаге белого цвета, размер 120х100мм

	Приложение №4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского района

	от 3 марта 2020 года № 56/387-4

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

	Фамилия

	Имя Отчество

	член участковой избирательной комиссии

избирательного участка № ___,

(Тверская область, Оленинский район)

с правом совещательного голоса, назначенный кандидатом

Фамилия И.О.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

	И.О.Фамилия

	Действительно до __.__.2020

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	__.__.2020 г.
(дата выдачи)

Удостоверение изготавливается на бумаге белого цвета, размер 120х100мм